
2013　岐阜県フットサルリーグ　U-12 Match Schedule

期日　2013年4月20日（土）

試合　15分ー2分－15分のランニングタイム,但し
会場　関市武儀生涯学習センターアリーナ

 Kick off  Match  Referee1/記録/ボールパーソン  Referee2/時計/ボールパーソン
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

9:30
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10
14:50
15:30
16:10

9:30
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10
14:50
15:30
16:10

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

とする

5
6
8
7
4
6
7
6
7
8
8

2
1
4
1
3
1
4
4
0
0
5

会場　関市武儀/旧中濃高校体育館
 Kick off  Match  Referee1/記録/ボールパーソン  Referee2/時計/ボールパーソン

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

試合　15分ー2分－15分のランニングタイム,但し とする

15
8
11
7
15
7
10
10
4
10
5

0
4
4
1
0
3
4
0
7
0
13


