

2013 岐阜県フットサルリーグ U-12 Match Schedule

期日 2013年4月20日 (土)

会場 関市武儀生涯学習センターアリーナ

試合 15分-2分-15分のランニングタイム,但し**残り時間1分からはプレイングタイムとする**

Kick off		Match				Referee1/記録/ボールパーソン	Referee2/時計/ボールパーソン
1	9:30	金山フットボールクラブ	5	VS	2	加茂野	鶴スポーツ少年団サッカー部
2	10:10	鶴スポーツ少年団サッカー部	6	VS	1	BIANCO	金山フットボールクラブ
3	10:50	瑞浪スパローズ	8	VS	4	岩野田サッカー少年団	BIANCO
4	11:30	金山フットボールクラブ	7	VS	1	レインボーマツコFC	瑞浪スパローズ
5	12:10	鶴スポーツ少年団サッカー部	4	VS	3	加茂野	レインボーマツコFC
6	12:50	瑞浪スパローズ	6	VS	1	BIANCO	金山フットボールクラブ
7	13:30	アウトライナー	7	VS	4	岩野田サッカー少年団	鶴スポーツ少年団サッカー部
8	14:10	鶴スポーツ少年団サッカー部	6	VS	4	レインボーマツコFC	金山フットボールクラブ
9	14:50	多治見ゼーロFC	7	VS	0	加茂野	鶴スポーツ少年団サッカー部
10	15:30	アウトライナー	8	VS	0	瑞浪スパローズ	多治見ゼーロFC
11	16:10	多治見ゼーロFC	8	VS	5	レインボーマツコFC	多治見ゼーロFC
12				VS			
13				VS			
14				VS			

会場 関市武儀/旧中濃高校体育館

試合 15分-2分-15分のランニングタイム,但し**残り時間1分からはプレイングタイムとする**

Kick off		Match				Referee1/記録/ボールパーソン	Referee2/時計/ボールパーソン
1	9:30	プラバサッカースポーツ少年団	15	VS	0	揖斐川	Fu-Wa Football Club
2	10:10	Fu-Wa Football Club	8	VS	4	北方JSC	北方JSC
3	10:50	JUVEN.FC	11	VS	4	駄知エスペランサ	北方JSC
4	11:30	プラバサッカースポーツ少年団	7	VS	1	中津川	JUVEN.FC
5	12:10	Fu-Wa Football Club	15	VS	0	揖斐川	駄知エスペランサ
6	12:50	JUVEN.FC	7	VS	3	北方JSC	北方JSC
7	13:30	プラバサッカースポーツ少年団	10	VS	4	駄知エスペランサ	Fu-Wa Football Club
8	14:10	Fu-Wa Football Club	10	VS	0	中津川	駄知エスペランサ
9	14:50	八百津FCジュニア	4	VS	7	北方JSC	中津川
10	15:30	JUVEN.FC	10	VS	0	揖斐川	Fu-Wa Football Club
11	16:10	八百津FCジュニア	5	VS	13	駄知エスペランサ	北方JSC
12				VS			
13				VS			
14				VS			